CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 022/2024
Denúncia n° 013/2024 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
Assunto: Irregularidades na contratação de serviços de assessoria contábil pelo SAAE

Acuso o recebimento do Ofício n° 112/2024, de autoria do Chefe do Poder

Executivo de Piumhi, Dr. Paulo César Vaz, protocolizado nesta Casa Legislativa, em 14 de junho de

2024, em resposta aos Ofícios n°s; 105, 106, 120 a 123, 153 a 155, 165, 166, 169, 171 a
177/02024, os quais encaminharam as Denúncias n°s 004, 005, 009 a 015/2024 e Requerimento n°
042/2024.

Determino o desentranhamento de documentos constantes do referido ofício que
são inerentes à Denúncia n° 013/2024 - Procedimento n° 022/2024, DETERMINO a inclusão da
presente denúncia na pauta da próxima reunião da Comissão de Serviços e Políticas Públicas
Municipais, Urbanismo e Cidadania para discussão e análise.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, Jl de junho de 2024.

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Presidente da CSPPMUC

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Camara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Data da disponibilizaçao:_l_L£LÜX.

Data da publicação:

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br